
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 91/3/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 4 pkt 3 oraz
§ 22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011 r.  w  sprawie nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.
Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.)
oraz  zarządzenia  nr  57/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  z  dnia  31
października  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania
zespołów zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Na czas przygotowania i  realizacji  Budżetu Obywatelskiego w Lublinie na rok
2019  powołuję  zespół  zadaniowy  ds.  Budżetu  Obywatelskiego,  zwany  dalej
„Zespołem”.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą:

1) Piotr Choroś – Biuro Partycypacji Społecznej – Przewodniczący Zespołu;

2) Anna Machocka – Biuro Partycypacji Społecznej – Zastępca Przewodniczącego
Zespołu;

3) Natalia Dziwulska – Biuro Partycypacji Społecznej – Sekretarz Zespołu;

4) Członkowie Zespołu:

a) Małgorzata Zdunek – Wydział Gospodarowania Mieniem,

b) Juliusz Szajnocha – Wydział Inwestycji i Remontów,

c) Edward Pomorski – Wydział Planowania,

d) Beata Gita – Wydział Gospodarki Komunalnej,

e) Jarosław Buczek – Wydział Informatyki i Telekomunikacji,

f) Jakub Kosowski – Wydział Sportu i Turystyki,

g) Małgorzata Nieznaj  –  Wydział  Bezpieczeństwa Mieszkańców i  Zarządzania
Kryzysowego,

h) Hanna Pawlikowska – Biuro Miejskiego Architekta Zieleni,

Nr dokumentu Mdok: 37012/03/2018 strona 1 z 3
PS-PS-I.062.16.2017 



Prezydent Miasta Lublin

i) Dorota Niezgoda – Wydział Kultury,

j) Elżbieta Żółkiewska – Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych,

k) Joanna Jaroszuk-Oniszko – Wydział Ochrony Środowiska,

l) Paulina Kocka – Biuro ds. Zagospodarowania Dolin Rzecznych i Wąwozów,

m) Zdzisław  Strycharz  –  Biuro  ds.  Zagospodarowania  Dolin  Rzecznych
i Wąwozów,

n) Maciej Lubaś – Biuro Partycypacji Społecznej,

o) Stanisław Wydrych – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie,

p) Eżbieta Ważna – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie,

q) Beata Bielawska – Wydział Architektury i Budownictwa,

r) Jarosław Pakuła – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji "Bystrzyca" w Lublinie,

s) Luca  Tunisini  –  Miejskie  Przedsiębiorstwo  Komunikacyjne  w  Lublinie
sp. z o.o.,

t) Łukasz Bilik – Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie,

u) Paweł Paszko – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie. 

§ 3

Nadzór  merytoryczny  nad  funkcjonowaniem  Zespołu  sprawuje  Krzysztof
Komorski – Zastępca Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypacji.

§ 4

1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność
za jego prace.

2. Podczas  nieobecności  Przewodniczącego  Zespołu  decyzje  podejmuje  Zastępca
Przewodniczącego Zespołu.

3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.

4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.

5. Zespół  może  podejmować  decyzje  przy  obecności  co  najmniej  10  Członków
Zespołu.

6. W  sprawach  spornych  może  być  zastosowane  głosowanie  zwykłą  większością
głosów. Przy równej liczbie głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.

§ 5

Zadaniem  Zespołu  jest  ocena  formalna  projektów  zgłoszonych  przez
mieszkańców  do  Budżetu  Obywatelskiego  na  rok  2019  zgodnie  z  kryteriami
ustalonymi  przez Prezydenta Miasta Lublin.

§ 6

1. Zespół sporządzi sprawozdanie ze swoich prac oraz przedłoży je do zatwierdzenia
najpóźniej do dnia 30.11.2018 r. 

2. Planowany termin zakończenia prac Zespołu – 30.11.2018 r.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 37012/03/2018 
PS-PS-I.062.16.2017 



Prezydent Miasta Lublin

§ 7

Obsługę kancelaryjną Zespołu zapewnia Biuro Partycypacji Społecznej.

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 9

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                     (-) Krzysztof Żuk

                                                             

                              

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 37012/03/2018 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Piotr Choroś – Biuro Partycypacji Społecznej – Przewodniczący Zespołu;
	2) Anna Machocka – Biuro Partycypacji Społecznej – Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
	3) Natalia Dziwulska – Biuro Partycypacji Społecznej – Sekretarz Zespołu;
	4) Członkowie Zespołu:
	a) Małgorzata Zdunek – Wydział Gospodarowania Mieniem,
	b) Juliusz Szajnocha – Wydział Inwestycji i Remontów,
	c) Edward Pomorski – Wydział Planowania,
	d) Beata Gita – Wydział Gospodarki Komunalnej,
	e) Jarosław Buczek – Wydział Informatyki i Telekomunikacji,
	f) Jakub Kosowski – Wydział Sportu i Turystyki,
	g) Małgorzata Nieznaj – Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego,
	h) Hanna Pawlikowska – Biuro Miejskiego Architekta Zieleni,
	i) Dorota Niezgoda – Wydział Kultury,
	j) Elżbieta Żółkiewska – Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych,
	k) Joanna Jaroszuk-Oniszko – Wydział Ochrony Środowiska,
	l) Paulina Kocka – Biuro ds. Zagospodarowania Dolin Rzecznych i Wąwozów,
	m) Zdzisław Strycharz – Biuro ds. Zagospodarowania Dolin Rzecznych i Wąwozów,
	n) Maciej Lubaś – Biuro Partycypacji Społecznej,
	o) Stanisław Wydrych – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie,
	p) Eżbieta Ważna – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie,
	q) Beata Bielawska – Wydział Architektury i Budownictwa,
	r) Jarosław Pakuła – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji "Bystrzyca" w Lublinie,
	s) Luca Tunisini – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Lublinie sp. z o.o.,
	t) Łukasz Bilik – Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie,
	u) Paweł Paszko – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie.
	1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność za jego prace.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu.
	3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.
	4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.
	5. Zespół może podejmować decyzje przy obecności co najmniej 10 Członków Zespołu.
	6. W sprawach spornych może być zastosowane głosowanie zwykłą większością głosów. Przy równej liczbie głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.
	1. Zespół sporządzi sprawozdanie ze swoich prac oraz przedłoży je do zatwierdzenia najpóźniej do dnia 30.11.2018 r.
	2. Planowany termin zakończenia prac Zespołu – 30.11.2018 r.
	§ 9
	§ 10
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

